

Istituto comprensivo 'don Lorenzo Milani' (https://www.comprensivoturbigo.edu.it)

Home > Printer-friendly PDF > proclamazione del Consiglio della Scuola

Contenuto in:

- Circolari [1]
- News [2]
- Comunicazioni Studenti [3]
- Comunicazioni Genitori [4]
- Comunicazioni Docenti [5]
- Comunicazioni Personale ATA [6]

Numero di protocollo: interna 75 Data di emissione: 13/11/2017

Agli alunni e ai docenti Scuola Secondaria di Turbigo, ai genitori degli alunni eletti del Consiglio della Scuola, ai componenti del Consiglio d'Istituto e p.c. ai collaboratori scolastici Scuola secondaria di Turbigo

Oggetto: proclamazione del Consiglio della Scuola

La circolare relativa all'oggetto è consultabile in allegato. Il personale interno inoltri le dichiarazioni del caso.

Il Dirigente scolastico Prof.ssa Maria Silanos

Allegato Dimensione

dproclamazione Consiglio della Scuola 2017-2018 [7]

90.52 KB

Inviato da leone.danielaassunta il Lun, 13/11/2017 - 12:09

URL (13/11/2023 - 13:07):https://www.comprensivoturbigo.edu.it/circolari/proclamazione-del-consiglio-della-scuola-0

Collegamenti

- [1] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/categoria/circolari
- [2] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/categoria/news
- [3] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/categoria/comunicazioni-studenti
- [4] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori
- [5] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti
- [6] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata

 $\label{lem:comprensivoturbigo.edu.it/sites/default/files/circolari/2017-2018-segnatura-1510570995-proclamazione-consiglio-della-scuola-2017-2018.pdf$